' CGJ
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°708, DE 09 DE AGOSTO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

AGOSTO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N°15/2019 -Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Major Izidoro

e1efones: (82) 3424-1283/99129-1526

AGOSTO 11, 14e 15 nalista Judiciário: Kélvia Cristina Amaral Araújo
ssessor: Júlia Karolline Vieira Duarte

Oficial de Justiça: Neilza Cássia Vanderlei Amaral

Des. Fábi ittencurt Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubficado Diário 8etrônico

de Lo I La2L..

I ('I4 IÁAr A

ii

Folha(s): ¿j